[image: image1.png]Ano Internacional do
Agricultura Familiar

2014

REQUERIMENTO Nº 1699/2014

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Considerando que os moradores procuraram este vereador para reclamar da infraestrutura do Centro Comunitário do bairro Cecap;

O Vereador João Moysés Abujadi requer nos termos regimentais após a aprovação em Plenário que seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

1. A infraestrutura oferecida hoje no Centro Comunitário do Cecap atente a todas as necessidades dos moradores do bairro?
2.  Existe um espaço específico para guardar materiais de limpeza?
3. Existe um espaço específico para guardar objetos pessoais das pessoas que frequentam o local?
4. Está prevista alguma obra ou compra de materiais/móveis com o objetivo me investir na infraestrutura do Centro Comunitário?
Justificativa:
O vereador solicita, portanto, as informações, exercendo assim sua função de fiscalizador do emprego e uso dos espaços públicos do município, bem como a sua contrapartida em benefício da sociedade.

Valinhos, 07 de novembro de 2014.
João Moysés Abujadi

Vereador